
КОПІЯ
УКРАЇНА

Хмільницька міська рада 
Вінницької області

Р І Ш Е Н Н Я № 2341

27 грудня 2023 р 54 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

Враховуючи Наказ Начальника Вінницької 
адміністрації від 22.12.2023 № 1496 «Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2023 рік» , звернення головного розпорядника коштів бюджету 
управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 25.12.2023 
№ 01-15/1139, керуючись ст. ст. 23, 78, 89 Бюджетного кодексу України (зі 
змінами), ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

обласної військової

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 
року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік» (зі змінами):

1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету Хмільницької 
територіальної громади за ККД 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» 
на суму 158231,43 грн.

2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади:

2.1 За КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2270 
«Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 85115,82 грн;

2.2. За КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за рахунок Місцевого бюджету»

і отшзлшйний вида р‘да



КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 73115,61 
грн.

2.3. Видатки в сумі 158231,43 грн передбачені в п.2 провести за рахунок 
надходження іншої дотації з місцевого бюджету за ККД 41040400.

3. Відповідно до пунктів 1 - 2 цього рішення внести зміни у додатки 1, З, 
5 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про 
бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1,2,3 цього рішення.

4. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

5. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 року 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік 
(зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення відповідних змін.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної
політики (голова Кондратов

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

РАДИ
З ОРИПіь 
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ



"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.12.2022 р. №1503 (зі змінами)
0253700000
Сод бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд
усього у тому числі, 

бюджет розвитку

40000000 Офіційні трансферти 158 231,43 158 231,43 0,00
41000000 Від органів державного управління 158 231,43 158 231,43 0,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
158 231,43 158 231,43 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 158 231,43 158 231,431 0,00 0,00
Всього 158 231,43 158 231,43 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ зпдно
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МИЛКОЇ РАДИ

0. (ЫЩ/с /А? __
<7 ■ і/ -LJ



co



л»A

Д<

I ®
і “ Додаток № 3
/сікої ради 8 скликання від 27 грудня 2023 

року №2341

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 
скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 

23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/0210 Інші дотації з місцевого бюджету 158231,43

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 158 231,43
X загальний фонд 158 231,43

X спеціальний фонд 0
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 0,00
X X загальний фонд 0,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ


